UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN BÚT SƠN                                  Độc lâp- Tự do- Hạnh phúc

Số:        / QĐ- UBND                           tr n Bút Sơn, ngày     tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban chỉ đạo Rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và xác định hộ làm

nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức sống trung bình

năm 2021

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN BÚT SƠN

            ăn     u t t          n  qu  n     p  ơn

    ăn    N      n   7      NĐ- P n à   7         Qu    n    uẩn n  èo

     i u  i i  oạn     -       Qu ết   n   4      QĐ-TTg ngày 16/07/2021  ủ

  ủ t ớn     n  p ủ v  việ  qu    n  qu  trìn  rà soát  ộ n  èo,  ộ   n n  èo

 ằn  năm và qu  trìn  xá    n   ộ làm nôn  n  iệp, lâm n  iệp, n   n  iệp và

diêm n  iệp  ó m   sốn  trun  bìn   i i  oạn     -2025;

 ăn      ôn  t  số 07/2021/TT-B Đ BXH n à  18/7/2021  ủ  Bộ   o  ộn

-    ơn  bin  và Xã  ội v    ớn  dẫn p  ơn  p áp rà soát, p ân loại  ộ n  èo,

 ộ   n n  èo;xá    n  t u n  p  ủ   ộ làm nôn  n  iệp, lâm n  iệp, n   n  iệp

và diêm n  iệp  ó m   sốn  trun  bìn   i i  oạn     -2025;

X t    n     ủ   ôn        ăn p  n -   ốn   ê và  ôn        ăn  oá- Xã

 ội   p   trá     o  ộn -    ơn  binh và Xã  ội  t   tr n B t  ơn

QUYẾT ĐỊNH:

Điều1.Thành lập Ban Chỉ đạo Rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và xác định

hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức sống trung

bình năm 2021 (sau đây gọi tắt là Ban Chỉ đạo giảm nghèo thị tr n , g m các ông

(bà) có tên sau:

1 Ông: Lê H ng Sơn Chủ tịch UBND Trưởng ban

2 Ông: Hoàng Văn Thiện Phó chủ tịch UBND Phó ban trực

3 Ông: Trương Văn Oanh Phó chủ tịch UBND Phó ban

4 Bà: Lê Thị H ng Mai   Công chức VH- XH    Phó ban

5 Ông : Lê Ngọc Hanh                 Chỉ huy trưởng QS Thành viên

6 Ông: Nguy n Đăng L               Trưởng C                               Thành viên

7 Bà: Lê Thị Tuy t Công chức KT- NS  Thành viên

8 Ông: Lê Huy Toàn Công chức VP- TK Thành viên

9 Bà: Lê Thị Nụ                        Công chức VP- TK Thành viên

10 Bà: Trịnh Thị Lâm Công chức TP-HT Thành viên

11 Bà Trương Thị H ng    Công chức VH- XH Thành viên

12 Ông Nguy n H ng Dũng Công chức VP- TK Thành viên

13 Bà Lê Thị Kim Công chức TP- HT Thành viên

14 Bà Đỗ Thị Hương Công chức KT- NS  Thành viên

15 Bà Phạm Thị Hương Công chức VH- XH    Thành viên

16 Ông Lê Đình Sáu Công chức VP- TK Thành viên

17 Ông Lê Vũ Quang Công chức ĐC-XD Thành viên

18 Ông Hoàng Ngọc Hiệp Công chức ĐC-XD Thành viên

19 Ông Hoàng Trung Liêm Công chức VP- TK Thành viên

20 Ông Lê Duy Bảy Công chức TP- HT Thành viên

21 Bà: Nguy n Thị Mai Đài truyền thanh                   Thành viên

22 Ông: Phạm Văn Vinh Phó Thanh tra nhân dân Thành viên

Mời các ông(bà) có tên sau tham gia thành viên Ban chỉ đạo:

23 Ông: Hoàng Văn Chung Phó b  thư Đảng u

24 Ông: Lê H ng Hải Phó Chủ tịch HĐND

25 Bà: Lê Thị Thúy Chủ tịch MTTQ Thành viên

26 Ông: Cao Xuân Tu n Chủ tịch Hội CCB Thành viên

27 Bà: Lê Thị Kim Cúc Chủ tịch Hội PN Thành viên

28 Ông: Nguy n Xuân Sơn Chủ tịch Hội ND Thành viên

29 Bà: Hoàng Thị Hoa B  thư Đoàn TN Thành viên

Điều 2.Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo:

Giúp UBND Xây dựng và triển khai thực hiện k  hoạch rà soát hộ nghèo, hộ

cận nghèo trên địa bàn.

Tổ chức tập hu n cho lực lượng rà soát viên và nh ng cá nhân có liên quan

quy trình, phương pháp và bộ công cụ rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hằng năm và

quy trình xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có

mức sống trung bình trên địa bàn.

Chỉ đạo triển khai, đôn đốc, kiểm tra các tổ điều tra 15 phố xác định đúng hộ

nghèo, hộ cận nghèo, hộ thoát nghèo, hộ thoát cận nghèo năm 2021, hộ nông

nghiệp, lâm nghiệp, diêm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình năm 2021;

Tổ chức hội nghị thống nh t, đánh giá k t quả và phân loại hộ nghèo, hộ cận

nghèo, hộ nông nghiệp, lâm nghiệp, diêm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung

bình năm 2021 ở cácphố;

Tổng hợp báo cáo chủ tịch UBND huyện, các c p, các ngành c p huyện về

k t quả rà soát xác định hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2021;

Các thành viên ban chỉ đạo hoạt động theo ch  độ kiêm nhiệm;

Địa điểm làm việc của Ban chỉ đạo đặt tại công sở thị tr n Bút sơn;

Kinh ph  hoạt động của Ban chỉ đạo do chủ tịch UBND thị tr n Bút Sơn

quy t định.

Điều 3. Quy t định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Công chức Văn phòng- thống kê , các ngành, đoàn thể có liên quan và các

ông(bà  có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quy t định này./.

Nơi nhận:                                                           TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Phòng LĐ- TBXH huyện(b/c ;                                                         CHỦ TỊCH
- ĐU- HĐND-UBND(b/c);

- Như điều 3(t/h ;

- Lưu VP.

                                                                                       Lê Hồng Sơn

		chutich.ttbutson.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-27T13:27:44+0700

		2021-08-27T13:44:37+0700

		2021-08-27T13:44:59+0700

		ttbutson.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-27T13:45:17+0700